4
LEVER CLAMP
Pneumatic Mounting Flange Body
گیره اهرمی
بادی - بدنه فلانچی
PCL
کد سفارش
Ordering Code

بارگیر پیچی قرقره ای
کد سفارش
Ordering Code
d1 d3 l2 l3 l4 l5 SW
(kg)ظرفیت
Lifting
Capacity(kg)
E201/16 16 M16 16 22 6 50 27 320
E201/20 20 M20 20 25 7 60 30 500
E201/30 32 M30 32 40 10 95 41 1500
E201
35
36
TOOL SETTING STAND پایه تعویض ابزار
کد سفارش
Ordering Code
شماره مخروط
Taper No.
TG30 30
TG40 40
TG50 50
TG...
کد سفارش
Ordering Code
A
E400/12,14 12-14
E400/16,18 16-18
E400/20,22 20-22
E400/24 24
E400
T- SLOT SCRAPER براده کش
37
DEBURRING SOLUTION       پلیسه گیر